

ACNIMON ApS

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 15 98 62

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Allan Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACNIMON ApS Havevej 9 2860 Søborg CVR-nr.: 28 15 98 62 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Allan Carsten Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	an-retail aps, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-17.741	-23.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.373	-65.516
Andre driftsomkostninger	0	-128.000
Driftsresultat	-96.114	-217.004
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-192.491	-145.324
Andre finansielle indtægter	234.692	415.861
Regulering af finansielle aktiver	0	66.000
Øvrige finansielle omkostninger	-187.953	-13.454
Resultat før skat	-241.866	106.079
2 Skat af årets resultat	1.213	-76.736
Årets resultat	-240.653	29.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	517.800	414.400
Disponeret fra overført resultat	-758.453	-385.057
Disponeret i alt	-240.653	29.343

Balance 31. oktober

Aktiver			
Note		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.439.963	2.325.896
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.407	58.045
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.528.370	2.383.941
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.300	296.791
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020.000	1.020.000
7	Andre tilgodehavender	1.975.000	2.125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.099.300	3.441.791
	Anlægsaktiver i alt	5.627.670	5.825.732
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.398	1.041.879
	Udsudte skatteaktiver	1.213	0
	Tilgodehavende selskabsskat	43.546	0
	Andre tilgodehavender	150.000	150.000
	Tilgodehavender i alt	1.109.157	1.191.879
	Andre værdipapirer og kapitalandele	455.001	1.747.685
	Værdipapirer i alt	455.001	1.747.685
	Likvide beholdninger	3.054.281	2.172.152
	Omsætningsaktiver i alt	4.618.439	5.111.716
	Aktiver i alt	10.246.109	10.937.448

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.581.809	10.340.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	517.800	414.400
Egenkapital i alt	<u>10.224.609</u>	<u>10.879.662</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	45.286
Anden gæld	9.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.500</u>	<u>57.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.500</u>	<u>57.786</u>
Passiver i alt	<u>10.246.109</u>	<u>10.937.448</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	125.000	10.340.262	414.400	10.879.662
Udloddet udbytte	0	0	-414.400	-414.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-758.453	517.800	-240.653
	125.000	9.581.809	517.800	10.224.609

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. oktober 2022	455.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-135.034

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skat af årets resultat	0	76.736
Årets regulering af udskudt skat	-1.213	0
	-1.213	76.736

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. november 2021	2.743.461	2.569.882
Tilgang i årets løb	166.711	581.579
Afgang i årets løb	0	-408.000
Kostpris 31. oktober 2022	2.910.172	2.743.461
Af- og nedskrivninger 1. november 2021	-417.565	-366.560
Årets af-/nedskrivninger	-52.644	-51.005
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022	-470.209	-417.565
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	2.439.963	2.325.896

Noter

	31/10 2022 kr.	31/10 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2021	72.556	0
Tilgang i årets løb	56.091	72.556
Kostpris 31. oktober 2022	128.647	72.556
Af- og nedskrivninger 1. november 2021	-14.511	0
Årets af-/nedskrivninger	-25.729	-14.511
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022	-40.240	-14.511
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	88.407	58.045
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november 2021	1.050.000	1.050.000
Kostpris 31. oktober 2022	1.050.000	1.050.000
Opskrivninger 1. november 2021	-753.209	-607.885
Årets resultat	-192.491	-145.324
Opskrivninger 31. oktober 2022	-945.700	-753.209
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	104.300	296.791
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
an-retail aps	Søborg	100 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. november 2021	1.020.000	1.020.000
Kostpris 31. oktober 2022	1.020.000	1.020.000
Nedskrivninger 1. november 2021	0	-66.000
Årets nedskrivninger	0	66.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	1.020.000	1.020.000

Noter

	31/10 2022 kr.	31/10 2021 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. november 2021	2.125.000	2.275.000
Afgang i årets løb	-150.000	-150.000
Kostpris 31. oktober 2022	1.975.000	2.125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	1.975.000	2.125.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.975.000	2.125.000
	1.975.000	2.125.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
